

| JOSE GOVEIA DE MELO | | | | | |
|---------------------|---------------------------------------|---------------------|----------------|----------|----------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| IMACULADA | EEEFM SANTA CATARINA | ACEROLA | 112 kg | 112 kg | R\$ 1.008,00 |
| | | ALFACE | 558 kg | 279 kg | R\$ 1.116,00 |
| | | BANANA PACOVAN | 735 kg | 367 kg | R\$ 2.202,00 |
| | | BATATA DOCE | 186 kg | 93 kg | R\$ 465,00 |
| | | CEBOLINHA | 10 molho(500g) | 5 kg | R\$ 15,00 |
| | | CEBOLA BRANCA | 460 kg | 230 kg | R\$ 1.610,00 |
| | | CENOURA | 159 kg | 79 kg | R\$ 632,00 |
| | | COENTRO | 231 kg | 115 kg | R\$ 460,00 |
| | | COUVE FOLHA | 10 kg | 5 kg | R\$ 20,00 |
| | | FARINHA DE MANDIOCA | 10 kg | 5 kg | R\$ 45,00 |
| | | FEIJÃO MACASSAR | 84 kg | 42 kg | R\$ 420,00 |
| | | GOIABA | 112 kg | 56 kg | R\$ 336,00 |
| | | JERIMUN DE LEITE | 20 kg | 10 kg | R\$ 60,00 |
| | | LARANJARA | 465 kg | 232 kg | R\$ 2.088,00 |
| | | LIMÃO TAHITI | 10 kg | 5 kg | R\$ 45,00 |
| | | MACAXEIRA | 410 kg | 205 kg | R\$ 1.230,00 |
| | | MAMÃO | 596 kg | 298 kg | R\$ 1.788,00 |
| | | MANGA | 205 kg | 102 kg | R\$ 612,00 |
| | | MELANCIA | 912 kg | 456 kg | R\$ 1.824,00 |
| | | MARACUJA | 75 kg | 37 kg | R\$ 518,00 |
| PIMENTÃO | 27 kg | 13 kg | R\$ 182,00 | | |
| TOMATE | 330 kg | 165 kg | R\$ 1.155,00 | | |
| Total | | | | | R\$ 17.831,00 |
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| IMACULADA | ECIT MARIA DO SOCORRO RAMALHO QUIRINO | FARINHA DE MANDIOCA | 276 kg | 69 kg | R\$ 621,00 |
| | | FEIJÃO MACASSAR | 528 kg | 132 kg | R\$ 1.320,00 |
| | | GOIABA | 992 kg | 248 kg | R\$ 1.488,00 |
| | | JERIMUN DE LEITE | 148 kg | 37 kg | R\$ 222,00 |
| | | LARANJA PERA | 2028 kg | 507 kg | R\$ 4.563,00 |
| | | LIMÃO TAHITI | 52 kg | 13 kg | R\$ 117,00 |



| | | | | |
|-------|-----------|---------|--------|----------------------|
| | MACAXEIRA | 1660 kg | 415 kg | R\$ 2.490,00 |
| | MAMÃO | 2152 kg | 538 kg | R\$ 3.228,00 |
| | MANGA | 768 kg | 192 kg | R\$ 1.152,00 |
| | MELANCIA | 2524 kg | 631 kg | R\$ 2524,00 |
| | MARACUJA | 312 kg | 78 kg | R\$ 1.092,00 |
| | PIMENTÃO | 176 kg | 44 kg | R\$ 616,00 |
| | TOMATE | 1524 kg | 381 kg | R\$ 2.667,00 |
| Total | | | | R\$ 22.100,00 |

| ALAÔ VICENTE DA SILVA | | | | | |
|-----------------------|----------------------|---------------------|--------------|----------|---------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| IMACULADA | EEEFM SANTA CATARINA | BANANA PACOVAN | 735 kg | 300 kg | R\$ 1.800,00 |
| | | BATATA DOCE | 186 kg | 93 kg | R\$ 465,00 |
| | | CEBOLA BRANCA | 460 kg | 150 kg | R\$ 1.050,00 |
| | | CENOURA | 159 kg | 80 kg | R\$ 640,00 |
| | | COUVE FOLHA | 10 kg | 5 kg | R\$ 20,00 |
| | | FARINHA DE MANDIOCA | 10 kg | 5 kg | R\$ 45,00 |
| | | FEIJÃO MACASSAR | 84 kg | 42 kg | R\$ 420,00 |
| | | GOIABA | 112 kg | 56 kg | R\$ 336,00 |
| | | JERIMUN DE LEITE | 20 kg | 10 kg | R\$ 60,00 |
| | | LARANJA PERA | 465 kg | 200 kg | R\$ 1.800,00 |
| | | LIMÃO TAHITI | 10 kg | 5 kg | R\$ 45,00 |
| | | MACAXEIRA | 410 kg | 205 kg | R\$ 1.230,00 |
| | | MAMÃO | 596 kg | 200 kg | R\$ 1.200,00 |
| | | MANGA | 205 kg | 103 kg | R\$ 618,00 |
| | | MELANCIA | 912 kg | 300 kg | R\$ 1.200,00 |
| | | MARACUJA | 75 kg | 38 kg | R\$ 532,00 |
| | | PIMENTÃO | 27 kg | 14 kg | R\$ 196,00 |
| TOMATE | 330 kg | 150 kg | R\$ 1.050,00 | | |
| Total | | | | | R\$12.702,00 |
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Imaculada | EEEF Delmiro Dantas | ACEROLA | 280 kg | 140 kg | R\$ 1.260,00 |
| | | ALFACE | 20 kg | 10 kg | R\$ 40,00 |
| | | BANANA PACOVAN | 360 kg | 170 kg | R\$ 1.020,00 |



| | | BATATA DOCE | 240 kg | 120 kg | R\$ 600,00 |
|-----------|---------------------------------------|---------------------|--------------|----------|----------------------|
| | | CEBOLA BRANCA | 160 kg | 80 kg | R\$ 560,00 |
| | | CENOURA | 60 kg | 30 kg | R\$ 240,00 |
| | | COENTRO | 80 kg | 40 kg | R\$ 160,00 |
| | | FARINHA DE MANDIOCA | 20 kg | 10 kg | R\$ 90,00 |
| | | FEIJÃO MACASSAR | 80 kg | 40 kg | R\$ 400,00 |
| | | GOIABA | 240 kg | 120 kg | R\$ 720,00 |
| | | LARANJA PERA | 240 kg | 120 kg | R\$ 1.080,00 |
| | | LIMÃO TAHITI | 20 kg | 10 kg | R\$ 90,00 |
| | | MACAXEIRA | 200 kg | 200 kg | R\$ 600,00 |
| | | MAMÃO | 160 kg | 80 kg | R\$ 480,00 |
| | | MANGA | 280 kg | 140 kg | R\$ 840,00 |
| | | MELANCIA | 280 kg | 140 kg | R\$ 560,00 |
| | | MARACUJA | 200 kg | 100 kg | R\$ 1.400,00 |
| | | PIMENTÃO | 20 kg | 10 kg | R\$ 140,00 |
| | | TOMATE | 80 kg | 40 kg | R\$ 280,00 |
| Total | | | | | R\$10.560,00 |
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| IMACULADA | ECIT MARIA DO SOCORRO RAMALHO QUIRINO | FARINHA DE MANDIOCA | 276 kg | 68 kg | R\$ 612,00 |
| | | FEIJÃO MACASSAR | 528 kg | 130 kg | R\$ 1.300,00 |
| | | GOIABA | 992 kg | 200 kg | R\$ 1.200,00 |
| | | JERIMUN DE LEITE | 148 kg | 35 kg | R\$ 210,00 |
| | | LARANJA PERA | 2028 kg | 200 kg | R\$ 1.800,00 |
| | | LIMÃO TAHITI | 52 kg | 13 kg | R\$ 117,00 |
| | | MACAXEIRA | 1660 kg | 400 kg | R\$ 2.400,00 |
| | | MAMÃO | 2152 kg | 300 kg | R\$ 1.800,00 |
| | | MANGA | 768 kg | 190 kg | R\$ 1.140,00 |
| | | MELANCIA | 2524 kg | 600 kg | R\$ 2.400,00 |
| | | MARACUJA | 312 kg | 78 kg | R\$ 1.092,00 |
| | | PIMENTÃO | 176 kg | 40 kg | R\$ 560,00 |
| TOMATE | 1524 kg | 300 kg | R\$ 2.100,00 | | |
| Total | | | | | R\$ 16.731,00 |



| MAIANE ARAUJO SOUSA | | | | | |
|---------------------|---------------------------------------|------|-----------|----------|---------------------|
| Cidade | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Imaculada | ECIT MARIA DO SOCORRO RAMALHO QUIRINO | BOLO | 231 kg | 231kg | R\$ 4.620,00 |
| Total | | | | | R\$ 4.620,00 |
| Cidade | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Imaculada | EEEF Delmiro Dantas | BOLO | 400KG | 400KG | R\$ 8.000,00 |
| Total | | | | | R\$ 8.000,00 |
| Cidade | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Imaculada | EEEFM Santa Catarina | BOLO | 168 KG | 168 KG | R\$ 3.360,00 |
| Total | | | | | R\$ 3.360,00 |

| MARIA CLARICE SANTOS SILVINO | | | | | |
|------------------------------|---------------------|---------------------|------------|----------|--------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Imaculada | EEEF Delmiro Dantas | ACEROLA | 280 kg | 140 kg | R\$ 1.260,00 |
| | | ALFACE | 20 kg | 10 kg | R\$ 40,00 |
| | | BANANA PACOVAN | 360 kg | 180 kg | R\$ 1.080,00 |
| | | BATATA DOCE | 240 kg | 120 kg | R\$ 600,00 |
| | | CEBOLA BRANCA | 160 kg | 80 kg | R\$ 560,00 |
| | | CENOURA | 60 kg | 30 kg | R\$ 240,00 |
| | | COENTRO | 80 kg | 40 kg | R\$ 160,00 |
| | | FARINHA DE MANDIOCA | 20 kg | 10 kg | R\$ 90,00 |
| | | FEIJÃO MACASSAR | 80 kg | 40 kg | R\$ 400,00 |
| | | GOIABA | 240 kg | 120 kg | R\$ 720,00 |
| | | LARANJA PERA | 240 kg | 120 kg | R\$ 1.080,00 |
| | | LIMÃO TAHITI | 20 kg | 10 kg | R\$ 90,00 |
| | | MACAXEIRA | 200 kg | 200 kg | R\$ 600,00 |
| | | MAMÃO | 160 kg | 80 kg | R\$ 480,00 |
| | | MANGA | 280 kg | 140 kg | R\$ 840,00 |
| | | MELANCIA | 280 kg | 140 kg | R\$ 560,00 |
| | | MARACUJA | 200 kg | 100 kg | R\$ 1.400,00 |
| PIMENTÃO | 20 kg | 10 kg | R\$ 140,00 | | |



| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
|-----------|---------------------------------------|---------------------|------------------|----------|----------------------|
| | | TOMATE | 80 kg | 40 kg | R\$ 280,00 |
| Total | | | | | R\$ 10.620,00 |
| Imaculada | ECIT MARIA DO SOCORRO RAMALHO QUIRINO | ACEROLA | 330 kg | 82 kg | R\$ 738,00 |
| | | ALFACE | 132 kg | 25 kg | R\$ 100,00 |
| | | BANANA PACOVAN | 2580 kg | 645 kg | R\$ 3.870,00 |
| | | BATATA DOCE | 608 kg | 152 kg | R\$ 760,00 |
| | | BETERRABA | 60 kg | 15 kg | R\$ 105,00 |
| | | CEBOLINHA | 92 (molho 500 g) | 23 molho | R\$ 69,00 |
| | | CEBOLA BRANCA | 200 kg | 50 kg | R\$ 350,00 |
| | | CENOURA | 800 kg | 180 kg | R\$ 1.440,00 |
| | | COENTRO | 92(molho 500 g) | 23 kg | R\$ 92,00 |
| | | COUVE FOLHA | 136 kg | 34 kg | R\$ 136,00 |
| | | FARINHA DE MANDIOCA | 276 kg | 69 kg | R\$ 621,00 |
| | | FEIJÃO MACASSAR | 528 kg | 132 kg | R\$ 1.320,00 |
| | | GOIABA | 992 kg | 240 kg | R\$ 1.440,00 |
| | | JERIMUN DE LEITE | 148 kg | 37 kg | R\$ 222,00 |
| | | LARANJA PERA | 2028 kg | 476 kg | R\$ 4.284,00 |
| | | LIMÃO TAHITI | 52 kg | 13 kg | R\$ 117,00 |
| | | MACAXEIRA | 1660 kg | 415 kg | R\$ 2.490,00 |
| | | MAMÃO | 2152 kg | 538 kg | R\$ 3.228,00 |
| | | MANGA | 768 kg | 192 kg | R\$ 1.152,00 |
| | | MELANCIA | 2524 kg | 631 kg | R\$ 2.524,00 |
| MARACUJA | 312 kg | 78 kg | R\$ 1.092,00 | | |
| PIMENTÃO | 176 kg | 40 kg | R\$ 560,00 | | |
| TOMATE | 1524 kg | 381 kg | R\$ 2.667,00 | | |
| Total | | | | | R\$ 29.377,00 |



| ERENILSON SOUSA SANTANA | | | | | |
|-------------------------|---------------------------------------|---------------------|------------------|----------|----------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Imaculada | ECIT MARIA DO SOCORRO RAMALHO QUIRINO | ACEROLA | 330 kg | 164 kg | R\$ 1.476,00 |
| | | ALFACE | 132 kg | 66 kg | R\$ 264,00 |
| | | BANANA PACOVAN | 2580 kg | 1290 kg | R\$ 7.740,00 |
| | | BATATA DOCE | 608 kg | 304 kg | R\$ 1.520,00 |
| | | BETERRABA | 60 kg | 45 kg | R\$ 315,00 |
| | | CEBOLINHA | 92 (molho 500 g) | 69 molho | R\$ 207,00 |
| | | CEBOLA BRANCA | 200 kg | 150 kg | R\$ 1.050,00 |
| | | CENOURA | 800 kg | 600 kg | R\$ 4.800,00 |
| | | COENTRO | 92(molho 500 g) | 69 kg | R\$ 276,00 |
| | | COUVE FOLHA | 136 kg | 50 kg | R\$ 200,00 |
| | | FARINHA DE MANDIOCA | 276 kg | 69 kg | R\$ 621,00 |
| | | FEIJÃO MACASSAR | 528 kg | 132 kg | R\$ 1.320,00 |
| | | GOIABA | 992 kg | 248 kg | R\$ 1.488,00 |
| | | JERIMUN DE LEITE | 148 kg | 37 kg | R\$ 222,00 |
| | | LARANJA PERA | 2028 kg | 507 kg | R\$ 4.563,00 |
| | | LIMÃO TAHITI | 52 kg | 13 kg | R\$ 117,00 |
| | | MACAXEIRA | 1660 kg | 415 kg | R\$ 2.490,00 |
| | | MAMÃO | 2152 kg | 538 kg | R\$ 3.228,00 |
| | | MANGA | 768 kg | 192 kg | R\$ 1.152,00 |
| | | MELANCIA | 2524 kg | 631 kg | R\$ 2524,00 |
| MARACUJA | 312 kg | 78 kg | R\$ 1.092,00 | | |
| PIMENTÃO | 176 kg | 44 kg | R\$ 616,00 | | |
| TOMATE | 1524 kg | 381 kg | R\$ 2.667,00 | | |
| Total | | | | | R\$ 29.952,00 |



Assinado com senha por [SEE90021] [SENHA] CINTHYA PADUA PEREIRA CAMPOS em 17/03/2025 - 16:09hs.
Documento Nº: 7258985.58834561-7201 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7258985.58834561-7201>



SEEPRC20251176V01

| JONAS RAMOS DA SILVA | | | | | |
|----------------------|------------------------------|-------------|-----------|----------|--------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Juru | ECIT Dona Arlinda P da Silva | BATATA DOCE | 600 kg | 600 kg | R\$ 3.000,00 |
| Total | | | | | R\$ 3.000,00 |
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Juru | EEEF América Florentino | BATATA DOCE | 120 kg | 120 kg | R\$ 600,00 |
| Total | | | | | R\$ 600,00 |

| ANA PAULA TORRES RAMOS | | | | | |
|------------------------|------------------------------|------|-----------|----------|--------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Juru | ECIT Dona Arlinda P da Silva | BOLO | 200 kg | 67 kg | R\$ 1.340,00 |
| Total | | | | | R\$ 1.340,00 |
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Juru | EEEF América Florentino | BOLO | 200 kg | 67 kg | R\$ 1.340,00 |
| Total | | | | | R\$ 1.340,00 |

| NELI DE OLIVEIRA LIMA | | | | | |
|-----------------------|------------------------------|------|-----------|----------|--------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Juru | ECIT Dona Arlinda P da Silva | BOLO | 200 kg | 67 KG | R\$ 1.340,00 |
| Total | | | | | R\$ 1.340,00 |
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Juru | EEEF América Florentino | BOLO | 200 kg | 67 KG | R\$ 1.340,00 |
| Total | | | | | R\$ 1.340,00 |

| FAGNA ANDREZA DE OLIVEIRA LIMA | | | | | |
|--------------------------------|------------------------------|------|-----------|----------|--------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Juru | ECIT Dona Arlinda P da Silva | BOLO | 200 kg | 66 KG | R\$ 1.320,00 |
| Total | | | | | R\$ 1.320,00 |
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Juru | EEEF América Florentino | BOLO | 200 kg | 66 KG | R\$ 1.320,00 |
| Total | | | | | R\$ 1.320,00 |



| ANA PAULA PEREIRA BRITO | | | | | |
|-------------------------|------------------------------|-----------------|-----------|----------|----------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| JURU | EEEF América Florentino | MELANCIA | 100 Kg | 100 kg | R\$ 400,00 |
| | | MAMÃO | 50 kg | 50 kg | R\$ 300,00 |
| | | MANGA | 100 kg | 100 kg | R\$ 600,00 |
| | | LARANJA | 80 kg | 80 kg | R\$ 720,00 |
| | | MACAXEIRA | 120 kg | 120 kg | R\$ 720,00 |
| | | FEIJÃO MACASSAR | 25 kg | 25 kg | R\$ 250,00 |
| | | LIMÃO | 10 kg | 10 kg | R\$ 90,00 |
| | | CENOURA | 65 kg | 65 kg | R\$ 520,00 |
| | | BETERRABA | 10 kg | 10 kg | R\$ 70,00 |
| | | JERIMUM | 25 kg | 25 kg | R\$ 150,00 |
| | | TOMATE | 80 kg | 80 kg | R\$ 560,00 |
| | | CEBOLA | 95 kg | 95 kg | R\$ 665,00 |
| Total | | | | | R\$ 5.045,00 |
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| JURU | ECIT Dona Arlinda P da Silva | MELANCIA | 1900 Kg | 1500 kg | R\$ 6.000,00 |
| | | MAMÃO | 900 kg | 600 kg | R\$ 3.600,00 |
| | | MANGA | 450 kg | 200 kg | R\$ 1.200,00 |
| | | LARANJA | 900 kg | 500 kg | R\$ 8.100,00 |
| | | MACAXEIRA | 900 kg | 500 kg | R\$ 3.000,00 |
| | | FEIJÃO MACASSAR | 589 kg | 300 kg | R\$ 3.000,00 |
| | | LIMÃO | 50 kg | 50 kg | R\$ 450,00 |
| | | CENOURA | 500 kg | 300 kg | R\$ 2.400,00 |
| | | BETERRABA | 50 kg | 50 kg | R\$ 350,00 |
| | | JERIMUM | 150 kg | 150 kg | R\$ 900,00 |
| | | TOMATE | 900 kg | 500 kg | R\$ 3.500,00 |
| | | CEBOLA | 600 kg | 345 kg | R\$ 2.415,00 |
| Total | | | | | R\$ 34.915,00 |



Assinado com senha por [SEE90021] [SENHA] CINTHYA PADUA PEREIRA CAMPOS em 17/03/2025 - 16:09hs.
Documento Nº: 7258985.58834561-7201 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7258985.58834561-7201>



SEEPRC20251176V01

| DAMIÃO DA SILVA | | | | | |
|-----------------|------------------------------|----------------|-----------|----------|----------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Juru | ECIT Dona Arlinda P da Silva | ACEROLA | 300 kg | 300 kg | R\$ 2.700,00 |
| | | BANANA PACOVAN | 1.800 kg | 1.800 kg | R\$ 10.800,00 |
| | | PIMENTÃO | 170 kg | 100 kg | R\$ 1.400,00 |
| Total | | | | | R\$ 14.900,00 |
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Juru | EEEF América Florentino | ACEROLA | 250 kg | 250 kg | R\$ 2.250,00 |
| | | BANANA PACOVAN | 200 kg | 200 kg | R\$ 1.200,00 |
| | | PIMENTÃO | 20 kg | 20 kg | R\$ 280,00 |
| Total | | | | | R\$ 3.730,00 |

| TEOGENES ZEFERINO TORRES RAMOS | | | | | |
|--------------------------------|------------------------------|---------|-----------|-----------|---------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Juru | ECIT Dona Arlinda P da Silva | Alface | 1000 kg | 1000 kg | R\$ 4.000,00 |
| | | Coentro | 900 molho | 900 molho | R\$ 3.600,00 |
| Total | | | | | R\$ 7.600,00 |
| Juru | EEEF América Florentino | Alface | 5 kg | 5 kg | R\$ 20,00 |
| | | Coentro | 25 molho | 25 molho | R\$ 100,00 |
| Total | | | | | R\$120,00 |

| JOAO PAULO ALVES DE OLIVEIRA | | | | | |
|------------------------------|--------------------|----------|-----------|----------|----------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Agua Branca | ECI José Nominando | GOIABA | 950 kg | 950 kg | R\$ 5.700,00 |
| | | LARANJA | 1900 kg | 1475 kg | R\$ 13.275,00 |
| | | MARACUJA | 500 kg | 500 kg | R\$ 7.000,00 |
| | | TOMATE | 2000 Kg | 2000 kg | R\$ 14.000,00 |
| TOTAL | | | | | R\$ 39.975,00 |



| EDIONE PEREIRA DE SOUSA SILVA | | | | | |
|-------------------------------|--------------------|-----------|-----------|----------|----------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Agua Branca | ECI José Nominando | BANANA | 4.200 kg | 4.200 kg | R\$ 25.200,00 |
| | | CEBOLINHA | 206 kg | 206 kg | R\$ 618,00 |
| | | COENTRO | 500 kg | 500 kg | R\$ 2.000,00 |
| | | CENOURA | 500 kg | 150 kg | R\$ 1.200,00 |
| | | MELANCIA | 3.000 kg | 2.000 kg | R\$ 8.000,00 |
| | | PIMENTÃO | 280 kg | 200 kg | R\$ 2.800,00 |
| TOTAL | | | | | R\$ 39.818,00 |

| LUIZ ALBERTO DE MEDEIROS | | | | | |
|--------------------------|--------------------|-------------|-----------|----------|----------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Agua branca | ECI José Nominando | BATATA DOCE | 963 kg | 963 kg | R\$ 4.815,00 |
| | | MACAXEIRA | 1200 Kg | 1200 kg | R\$ 7.200,00 |
| Total | | | | | R\$ 12.015,00 |

| JOSE CARLOS ALVES DE OLIVEIRA | | | | | |
|-------------------------------|--------------------|---------------|-----------|----------|----------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Agua Branca | ECI José Nominando | ACEROLA | 501 kg | 501 kg | R\$ 4.509,00 |
| | | ALFACE | 560 kg | 560 kg | R\$ 2.240,00 |
| | | BETERRABA | 101 kg | 101 kg | R\$ 707,00 |
| | | CEBOLA | 1.400 kg | 1.400 kg | R\$ 9.800,00 |
| | | CENOURA | 500 kg | 350 kg | R\$ 2.800,00 |
| | | COUVE FOLHA | 223 kg | 223 kg | R\$ 892,00 |
| | | JERIMUM LEITE | 218 kg | 218 kg | R\$ 1.308,00 |
| | | LIMÃO | 50 kg | 50kg | R\$ 450,00 |
| | | MAMÃO | 800 kg | 800 kg | R\$ 4.800,00 |
| | | MANGA | 800 kg | 800 kg | R\$ 4.800,00 |
| | | MELANCIA | 3.000 kg | 1.000 kg | R\$ 4.000,00 |
| Total | | | | | R\$ 36.306,00 |



| MARIA BETANIA SILVA SIMOA | | | | | |
|---------------------------|--------------------|------|-----------|----------|---------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Água branca | ECI José Nominando | Bolo | 400 kg | 400 kg | R\$ 8.000,00 |
| Total | | | | | R\$ 8.000,00 |

| INACIO BRAZ DA SILVA | | | | | |
|----------------------|--------------------------------|---------------------|-----------|----------|----------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Água Branca | ECI José Nominando | FEIJÃO MACASSAR | 900 kg | 900 kg | R\$ 9.000,00 |
| | | FARINHA DE MANDIOCA | 430 kg | 430 kg | R\$ 3.870,00 |
| Total | | | | | R\$ 12.870,00 |
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Tavares | ECI Adriano Feitosa | FEIJÃO MACASSAR | 780 kg | 390 kg | R\$ 3.900,00 |
| | | FARINHA DE MANDIOCA | 490 kg | 490 kg | R\$ 4.410,00 |
| | | JERIMUM LEITE | 400 kg | 200 kg | R\$ 1.200,00 |
| | | MACAXEIRA | 1400 kg | 700 kg | R\$ 4.200,00 |
| Total | | | | | R\$ 13.750,00 |
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Tavares | EEEF Pov. de Silvestre Tavares | FEIJÃO MACASSAR | 50 kg | 50 kg | R\$ 500,00 |
| | | FARINHA DE MANDIOCA | 31 kg | 31 kg | R\$ 279,00 |
| | | MACAXEIRA | 200 kg | 200 kg | R\$ 1.200,00 |
| Total | | | | | R\$ 1.979,00 |

| SANDRA FERREIRA DA SILVA | | | | | |
|--------------------------|---------------------|-----------|-----------|----------|--------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Tavares | ECI Adriano Feitosa | ACEROLA | 750 kg | 250 kg | R\$ 2.250,00 |
| | | ALFACE | 1800 kg | 450 kg | R\$ 1.800,00 |
| | | BETERRABA | 100 Kg | 100 kg | R\$ 700,00 |
| | | CENOURA | 1400 kg | 700 kg | R\$ 5.600,00 |



Assinado com senha por [SEE90021] [SENHA] CINTHYA PADUA PEREIRA CAMPOS em 17/03/2025 - 16:09hs.
Documento Nº: 7258985.58834561-7201 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7258985.58834561-7201>



SEEPRC20251176V01

| | | COENTRO | 1980 molho | 492 molho | R\$ 1.968,00 |
|-----------|--------------------------------|--------------|------------|-----------|----------------------|
| | | COUVE FOLHA | 420 kg | 105 kg | R\$ 420,00 |
| | | LARANJA PERA | 2950 kg | 1000 kg | R\$ 9.000,00 |
| | | MAMÃO | 1900 kg | 475 kg | R\$ 2.850,00 |
| | | PIMENTAO | 200 kg | 50 kg | R\$ 700,00 |
| | | TOMATE | 980 kg | 980 kg | R\$ 6.860,00 |
| Total | | | | | R\$ 32.148,00 |
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Tavares | EEEF Pov. de Silvestre Tavares | ACEROLA | 67 kg | 67 kg | R\$ 603,00 |
| | | ALFACE | 40 kg | 40 kg | R\$ 160,00 |
| | | BANANA | 300 kg | 300 kg | R\$ 1.800,00 |
| | | BATATA DOCE | 100 kg | 100 kg | R\$ 500,00 |
| | | CENOURA | 85 kg | 85 kg | R\$ 120,00 |
| | | COENTRO | 30 molho | 30 molho | R\$ 120,00 |
| | | COUVE FOLHA | 30 kg | 30 kg | R\$ 270,00 |
| | | GOIABA | 60 kg | 60 kg | R\$ 360,00 |
| | | LIMÃO TAHITI | 10 kg | 10 kg | R\$ 90,00 |
| | | LARANJA PERA | 200 kg | 200 kg | R\$ 1.800,00 |
| | | MANGA | 50 kg | 50 kg | R\$ 300,00 |
| | | MAMÃO | 250 kg | 250 kg | R\$ 250,00 |
| | | PIMENTAO | 15 kg | 15 kg | R\$ 210,00 |
| | | TOMATE | 180 kg | 180 kg | R\$ 1.260,00 |
| Total | | | | | R\$ 7.843,00 |

| JOSE GUSTAVO RODRIGUES | | | | | |
|------------------------|---------------------|-----------------|------------|-----------|--------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Tavares | ECI Adriano Feitosa | ACEROLA | 750 kg | 250 kg | R\$ 2.250,00 |
| | | ALFACE | 1800 kg | 450 kg | R\$ 1.800,00 |
| | | CEBOLINHA | 225 MOLHO | 225 molho | R\$ 675,00 |
| | | COENTRO | 1980 molho | 495 molho | R\$ 1.980,00 |
| | | COUVE FOLHA | 420 kg | 210 kg | R\$ 840,00 |
| | | FEIJÃO MACASSAR | 780 kg | 195 kg | R\$ 1.950,00 |



| | | | | |
|-------|----------|---------|---------|----------------------|
| | LARANJA | 2950 kg | 1000 kg | R\$ 9.000,00 |
| | LIMÃO | 60 kg | 60 kg | R\$ 540,00 |
| | MAMÃO | 1900 kg | 475 kg | R\$ 2.850,00 |
| | PIMENTÃO | 200 kg | 100 kg | R\$ 2.400,00 |
| Total | | | | R\$ 24.285,00 |

| LUIZ VIEIRA MARTINS | | | | | |
|---------------------|---------------------|-------------|------------|----------|----------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Tavares | ECI Adriano Feitosa | ALFACE | 1800 kg | 450 kg | R\$ 1.800,00 |
| | | BANANA | 2990 Kg | 1.490 kg | R\$ 8.940,00 |
| | | BATATA DOCE | 1.600 kg | 800 kg | R\$ 4.000,00 |
| | | CENOURA | 1400 kg | 700 kg | R\$ 5.600,00 |
| | | COENTRO | 1980 molho | 495 kg | R\$ 1.980,00 |
| | | COUVE FOLHA | 420 kg | 105 kg | R\$ 420,00 |
| | | GOIABA | 2950 kg | 850 kg | R\$ 5.100,00 |
| | | MACAXEIRA | 1353 kg | 700 kg | R\$ 4.200,00 |
| | | MAMÃO | 1900 kg | 520 kg | R\$ 3.120,00 |
| | | MANGA | 1200 kg | 800 kg | R\$ 4.800,00 |
| Total | | | | | R\$ 39.960,00 |

| ANTONIO CAPITULINO DE PAIVA NETO | | | | | |
|----------------------------------|---------------------|---------------|------------|-----------|---------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Tavares | ECI Adriano Feitosa | ACÉROLA | 750 kg | 250 kg | R\$ 2.250,00 |
| | | ALFACE | 1800 kg | 450 kg | R\$ 1.800,00 |
| | | BATATA DOCE | 1600 Kg | 800 kg | R\$ 4.000,00 |
| | | CEBOLA BRANCA | 1900 kg | 1900 kg | R\$ 13.300,00 |
| | | COENTRO | 1980 molho | 495 molho | R\$ 1.980,00 |
| | | JERIMUM LEITE | 400 kg | 200 kg | R\$ 1.200,00 |
| | | LARANJA PERA | 2950 kg | 950 kg | R\$ 8.550,0 |



| | | | | |
|-------|-------|---------|--------|----------------------|
| | MAMÃO | 1900 kg | 475 kg | R\$ 2.850,00 |
| | MANGA | 1200 kg | 400 kg | R\$ 2.400,00 |
| Total | | | | R\$ 38.330,00 |

| ANA MARIA DA CAMARA SILVA | | | | | |
|---------------------------|---------------------|-----------------|-----------|----------|----------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Tavares | ECI Adriano Feitosa | BANANA | 2990 kg | 1500 kg | R\$ 9.000,00 |
| | | FEIJÃO MACASSAR | 780 Kg | 195 kg | R\$ 1.950,00 |
| Total | | | | | R\$ 10.950,00 |

| TANIA MARIA PAIVA | | | | | |
|-------------------|---------------------------------|------|-----------|----------|---------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Tavares | ECI Adriano Feitosa | BOLO | 400 kg | 400 kg | R\$ 8.000,00 |
| Total | | | | | R\$ 8.000,00 |
| Tavares | EEEEF Pov. de Silvestre Tavares | BOLO | 100 kg | 100 kg | R\$ 2.000,00 |
| Total | | | | | R\$ 2.000,00 |

| SERGIO CLEMENTINO RODRIGUES | | | | | |
|-----------------------------|-------------------------------------|---------------|--------------|----------|--------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Princesa Isabel | EEEEF Prof. Iracema Marques de Lima | ACEROLA | 550 kg | 550 kg | R\$ 4.950,00 |
| | | BETERRABA | 150 kg | 150 kg | R\$ 1.050,00 |
| | | BATATA DOCE | 680 kg | 680 kg | R\$ 3.400,00 |
| | | CEBOLA BRANCA | 300 kg | 300 kg | R\$ 2.100,00 |
| | | CENOURA | 280 kg | 280 kg | R\$ 2.240,00 |
| | | LARANJA PERA | 700 kg | 700 kg | R\$ 6.300,00 |
| | | LIMAO TAHITI | 30 kg | 30 kg | R\$ 270,00 |
| | | JERIMUM LEITE | 170 kg | 170 kg | R\$ 1.020,00 |
| | | MAMÃO | 380 kg | 380 kg | R\$ 2.280,00 |
| | | MANGA | 600 kg | 600 kg | R\$ 3.600,00 |
| | | MELANCIA | 1800 kg | 1800 kg | R\$ 7.200,00 |
| | | PIMENTÃO | 100 kg | 100 kg | R\$ 1.400,00 |
| MARACUJA | 200 kg | 200 kg | R\$ 2.800,00 | | |



| | | | | | |
|-------|--|--------|--------|--------|----------------------|
| | | TOMATE | 600 kg | 150 kg | R\$ 1.050,00 |
| Total | | | | | R\$ 39.660,00 |

| ANDRESSA CORDEIRO FLORENTINO | | | | | |
|------------------------------|------------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Princesa Isabel | EEEF Prof. Iracema Marques de Lima | ALFACE | 160 kg | 160 kg | R\$ 640,00 |
| | | BANANA | 650 kg | 650 kg | R\$ 3.900,00 |
| | | COENTRO | 200 kg | 200 kg | R\$ 800,00 |
| | | COUVE | 150 kg | 150 kg | R\$ 600,00 |
| | | CEBOLINHA | 140 molho | 140 molho | R\$ 420,00 |
| Total | | | | | R\$ 6.360,00 |

| EMANUEL LAURINDO DA SILVA | | | | | |
|---------------------------|---------------------------|------|-----------|----------|---------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Princesa Isabel | EEEMT Gama e Melo | MEL | 19 kg | 19 kg | R\$ 1.235,00 |
| Total | | | | | R\$ 1.235,00 |
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Princesa Isabel | EEEF Prof Iracema Marques | MEL | 20 kg | 20 kg | R\$ 1.300,00 |
| Total | | | | | R\$ 1.300,00 |

| LUIZ GONZAGA MADEIRO PAULINO | | | | | |
|------------------------------|-----------------------------|------|-----------|----------|---------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Princesa Isabel | ECIT Nª Sª do Bom Conselho | MEL | 23 kg | 23 kg | R\$ 1.495,00 |
| Total | | | | | R\$ 1.495,00 |
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Princesa Isabel | EEEF Marçal Lima Neto | MEL | 4 kg | 4 KG | R\$ 260,00 |
| Total | | | | | R\$ 260,00 |
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Princesa Isabel | EEEF Min Alcides V Carneiro | MEL | 1 kg | 1 KG | R\$ 65,00 |
| Total | | | | | R\$ 65,00 |



| JOSE ERIVANDO SILVA | | | | | |
|---------------------|------------------------------------|------|-----------|----------|----------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Princesa Isabel | EEEE Prof. Iracema Marques de Lima | BOLO | 560 kg | 560 kg | R\$ 11.200,00 |
| Total | | | | | R\$ 11.200,00 |
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Princesa Isabel | EEEE Marçal Lima Neto | BOLO | 20 kg | 20 kg | R\$ 400,00 |
| Total | | | | | R\$ 400,00 |
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Princesa Isabel | EEEMT Gama e Melo | BOLO | 332 kg | 332 kg | R\$ 6.640,00 |
| Total | | | | | R\$ 6.640,00 |
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Princesa Isabel | EEEE Min Alcides V Carneiro | BOLO | 70 kg | 70 kg | R\$ 1.400,00 |
| Total | | | | | R\$ 1.400,00 |

| AUXILIADORA MARIA FERREIRA GUIMARÃES DE SOUSA | | | | | |
|---|----------------------------|------|-----------|----------|---------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Princesa Isabel | ECIT Nª Sª do Bom Conselho | BOLO | 366 kg | 366 kg | R\$ 7.320,00 |
| Total | | | | | R\$ 7.320,00 |

| LEANDRO LOPES DE SIQUEIRA | | | | | |
|---------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|----------|---------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Princesa Isabel | EEEE Marçal Lima Neto | Farinha de Mandioca | 4 kg | 4 kg | R\$ 36,00 |
| Total | | | | | R\$ 36,00 |
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| | EEEMT Gama e Melo | Macaxeira | 800 kg | 800 kg | R\$ 4.800,00 |
| | | Feijão Macassar | 184 kg | 184 kg | R\$ 1.840,00 |
| | | Farinha de Mandioca | 100 kg | 100 kg | R\$ 900,00 |
| Total | | | | | R\$ 7.540,00 |



Assinado com senha por [SEE90021] [SENHA] CINTHYA PADUA PEREIRA CAMPOS em 17/03/2025 - 16:09hs.
Documento Nº: 7258985.58834561-7201 - consulta à autenticidade em
<https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7258985.58834561-7201>



SEEPRC20251176V01

| VANUSE MARIA DE MEDEIROS | | | | | |
|--------------------------|---------------------------------------|---------------------|-----------|----------|---------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| PRINCESA ISABEL | EEEF Prof. Iracema Marques | Macaxeira | 580 kg | 580 kg | R\$ 3.480,00 |
| | | Feijão Macassar | 100 kg | 100 kg | R\$ 1.000,00 |
| | | Farinha de Mandioca | 60 kg | 60 kg | R\$ 540,00 |
| Total | | | | | R\$ 5.020,00 |
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| PRINCESA ISABEL | EEEF Ministro Alcides Vieira Carneiro | Macaxeira | 100 kg | 100 kg | R\$ 600,00 |
| | | Feijão Macassar | 20 kg | 20 kg | R\$ 200,00 |
| | | Farinha de Mandioca | 20 kg | 20 kg | R\$ 180,00 |
| Total | | | | | R\$ 980,00 |

| ROQUE BEM DE MEDEIROS | | | | | |
|-----------------------|--------------------------------|---------------------|-----------|----------|----------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Princesa Isabel | ECIT Nª Sª do Bom Conselho | FARINHA DE MANDIOCA | 457 kg | 229 kg | R\$ 2.061,00 |
| | | MACAXEIRA | 2437 kg | 1218 kg | R\$ 7.308,00 |
| | | FEIJÃO MACASSAR | 841 kg | 420 kg | R\$ 4.200,00 |
| Total | | | | | R\$ 13.569,00 |
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Manaíra | ECI Mons. Sebastião Rabelo | FARINHA DE MANDIOCA | 400 kg | 200 kg | R\$ 1.800,00 |
| Total | | | | | R\$ 1.800,0 |
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Manaíra | EEEF Prof.ª Antônia Diniz Maia | FARINHA DE MANDIOCA | 60 kg | 60 kg | R\$ 540,00 |
| Total | | | | | R\$ 540,00 |

| AUDECY NUNES DA SILVA | | | | | |
|-----------------------|----------------------------|---------------------|-----------|----------|----------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Princesa Isabel | ECIT Nª Sª do Bom Conselho | FARINHA DE MANDIOCA | 457 kg | 229 kg | R\$ 2.061,00 |
| | | MACAXEIRA | 2437 kg | 1218 kg | R\$ 7.308,00 |
| | | FEIJÃO MACASSAR | 841 kg | 420 kg | R\$ 4.200,00 |
| Total | | | | | R\$ 13.569,00 |



| Nataanael Tavares da Silva | | | | | |
|----------------------------|-------------------|----------------|-----------|----------|----------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Princesa Isabel | EEEMT GAMA E MELO | ACEROLA | 220 kg | 220 kg | R\$ 1.980,00 |
| | | BANANA PACOVAN | 1417 kg | 1417 kg | R\$ 8.502,00 |
| | | BATATA DOCE | 360 kg | 360 kg | R\$ 1.800,00 |
| | | CEBOLA | 300 kg | 300 kg | R\$ 2.100,00 |
| | | CENOURA | 300 kg | 300 kg | R\$ 2.400,00 |
| | | GOIABA | 220 kg | 220 kg | R\$ 1.320,00 |
| | | JERIMUM LEITE | 200 kg | 200 kg | R\$ 1.200,00 |
| | | LARANJA PERA | 800 kg | 800 kg | R\$ 7.200,00 |
| | | LIMÃO TAHITI | 200 kg | 200 kg | R\$ 1.800,00 |
| | | MAMÃO | 1000 kg | 500 kg | R\$ 3.000,00 |
| | | MANGA | 400 kg | 200 kg | R\$ 1.200,00 |
| | | MELANCIA | 1000 kg | 500 kg | R\$ 2.000,00 |
| | | MARACUJA | 130 kg | 65 kg | R\$ 910,00 |
| | | PIMENTÃO | 54 kg | 54 kg | R\$ 756,00 |
| | | TOMATE | 600 kg | 500 kg | R\$ 3.500,00 |
| total | | | | | R\$ 39.668,00 |

| MARIA DE FATIMA FIRMINO DE PAULO PESSOA | | | | | |
|---|---------------------------------------|-----------|-----------|-----------|----------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Princesa Isabel | EEEMT GAMA E MELO | ALFACE | 400 kg | 400 kg | R\$ 1.600,00 |
| | | CEBOLINHA | 150 molho | 150 molho | R\$ 450,00 |
| | | COUVE | 50 kg | 50 kg | R\$ 200,00 |
| | | COENTRO | 300 molho | 300 molho | R\$ 1.200,00 |
| | | MAMÃO | 1000 kg | 500 kg | R\$ 3.000,00 |
| | | MANGA | 400 kg | 200 kg | R\$ 1.200,00 |
| | | MELANCIA | 1000 kg | 500 kg | R\$ 2.000,00 |
| | | MARACUJA | 130 kg | 65 kg | R\$ 910,00 |
| Total | | | | | R\$ 10.560,00 |
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Princesa Isabel | EEEF MINISTRO ALCIDES VIEIRA CARNEIRO | ALFACE | 20 kg | 20 kg | R\$ 180,00 |
| | | ACEROLA | 20 kg | 20 kg | R\$ 180,00 |



| | | | | |
|--------------|------------|-----------|-----------|---------------------|
| | BATATADOCE | 60 kg | 60 kg | R\$ 300,00 |
| | BANANA | 20 kg | 20 kg | R\$ 120,00 |
| | CENOURA | 60 kg | 60 kg | R\$ 480,00 |
| | CEBOLA | 50 kg | 50 kg | R\$ 560,00 |
| | COUVE | 10 kg | 10 kg | R\$ 40,00 |
| | COENTRO | 100 molho | 100 molho | R\$ 400,00 |
| | GOIABA | 30 kg | 30 kg | R\$ 180,00 |
| | LARANJA | 50 kg | 50 kg | R\$ 450,00 |
| | MAMÃO | 50 kg | 50 kg | R\$ 300,00 |
| | MANGA | 30 kg | 30 kg | R\$ 180,00 |
| | MELANCIA | 100 kg | 100 kg | R\$ 400,00 |
| | MARACUJA | 30 kg | 30 kg | R\$ 420,00 |
| | PIMENTÃO | 5 kg | 5 kg | R\$ 70,00 |
| | TOMATE | 40 kg | 40 kg | R\$ 280,00 |
| Total | | | | R\$ 4.540,00 |

| SILVANIA DA SILVA | | | | | |
|-------------------|----------------------------|---------------|-----------|----------|----------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Princesa Isabel | ECIT Nª Sª do Bom Conselho | BATATA DOCE | 995 kg | 199 kg | R\$ 995,00 |
| | | BANANA | 4254 kg | 254 kg | R\$ 1.524,00 |
| | | CEBOLA BRANCA | 3007 kg | 1000 kg | R\$ 7.000,00 |
| | | LARANJA | 3087 kg | 500 kg | R\$ 4.500,00 |
| | | GOIABA | 1706 kg | 500 kg | R\$ 3.000,00 |
| | | MANGA | 1179 kg | 500 kg | R\$ 3.000,00 |
| | | MARACUJA | 528 kg | 296 kg | R\$ 4.144,00 |
| | | PIMENTÃO | 291 kg | 97 kg | R\$ 1.358,00 |
| | | TOMATE | 2451 kg | 817 kg | R\$ 5.719,00 |
| Total | | | | | R\$ 31.240,00 |



Assinado com senha por [SEE90021] [SENHA] CINTHYA PADUA PEREIRA CAMPOS em 17/03/2025 - 16:09hs.

Documento Nº: 7258985.58834561-7201 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7258985.58834561-7201>



SEEPRC20251176V01

| MAYCKON CASSIO DA SILVA COSTA | | | | | |
|-------------------------------|----------------------------|---------------|-----------|----------|----------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Princesa Isabel Total | ECIT Nª Sª do Bom Conselho | BATATA DOCE | 995 kg | 199 kg | R\$ 995,00 |
| | | CEBOLA BRANCA | 3007 kg | 1000 kg | R\$ 7.000,00 |
| | | CENOURA | 3087 kg | 453 kg | R\$ 3.624,00 |
| | | MELANCIA | 4091 kg | 2045 kg | R\$ 8.180,00 |
| | | MAMÃO | 3473 kg | 1736 kg | R\$ 10.416,00 |
| | | MARACUJA | 528 kg | 132 kg | R\$ 1.848,00 |
| | | PIMENTÃO | 291 kg | 97 kg | R\$ 1.358,00 |
| | | TOMATE | 2451 kg | 817 kg | R\$ 5.719,00 |
| Total | | | | | R\$ 39.140,00 |

| MARCOS ANTONIO COSTA DE LIMA | | | | | |
|------------------------------|----------------------------|---------------|-----------|----------|----------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Princesa Isabel | ECIT Nª Sª do Bom Conselho | BATATA DOCE | 995 kg | 199 kg | R\$ 995,00 |
| | | CEBOLA BRANCA | 3007 kg | 1000 kg | R\$ 7.000,00 |
| | | CENOURA | 3087 kg | 454 kg | R\$ 3.632,00 |
| | | MELANCIA | 4091 kg | 2045 kg | R\$ 8.180,00 |
| | | MAMÃO | 3473 kg | 1736 kg | R\$ 10.416,00 |
| | | MARACUJA | 528 kg | 132 kg | R\$ 1.848,00 |
| | | Pimentão | 291 kg | 97 kg | R\$ 1.358,00 |
| | | Tomate | 2451 kg | 817 kg | R\$ 5.719,00 |
| Total | | | | | R\$ 39.148,00 |

| VERONALDO MEDEIROS DE MAGALHÃES | | | | | |
|---------------------------------|----------------------------|----------------|------------|-----------|---------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Princesa Isabel | ECIT Nª Sª do Bom Conselho | ACEROLA | 609 kg | 304 kg | R\$ 2.736,00 |
| | | BANANA PACOVAN | 4254 kg | 2000 kg | R\$ 12.000,00 |
| | | BATATA DOCE | 995 kg | 199 kg | R\$ 995,00 |
| | | BETERRABA | 122 kg | 122 kg | R\$ 854,00 |
| | | CENOURA | 1361 kg | 454 kg | R\$ 3.632,00 |
| | | COENTRO | 1539 molho | 769 molho | R\$ 3.076,00 |
| | | COUVE FOLHA | 224 kg | 112 kg | R\$ 448,00 |
| | | GOIABA | 1706 kg | 500 kg | R\$ 3.000,00 |



| | | | | |
|-------|--------------|---------|--------|----------------------|
| | LARANJA PERA | 3087 kg | 800 kg | R\$ 7.200,00 |
| | LIMÃO | 244 kg | 102 kg | R\$ 918,00 |
| | MARACUJA | 528 kg | 100 kg | R\$ 1.400,00 |
| | MANGA | 1179 kg | 500 k | R\$ 3.000,00 |
| Total | | | | R\$ 39.259,00 |

| JOSEIVALDO DA SILVA | | | | | |
|---------------------|----------------------------|------------------|------------|-----------|----------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Princesa Isabel | ECIT Nª Sª do Bom Conselho | ACEROLA | 609 kg | 304 kg | R\$ 2.736,00 |
| | | ALFACE | 2400 kg | 609 kg | R\$ 5.481,00 |
| | | BANANA PACOVAN | 4254 kg | 2000 kg | R\$ 12.000,00 |
| | | BATATA DOCE | 995 kg | 199 kg | R\$ 995,00 |
| | | COENTRO | 1539 molho | 770 molho | R\$ 3.080,00 |
| | | COUVE FOLHA | 224 kg | 112 kg | R\$ 448,00 |
| | | LARANJA PERA | 3087 kg | 1250 kg | R\$ 11.250,00 |
| | | JERIMUM DE LEITE | 244 kg | 244 kg | R\$ 1.464,00 |
| | | MARACUJA | 528 kg | 528 kg | R\$ 528,00 |
| Total | | | | | R\$ 37.982,00 |

| JOSE DA SILVA | | | | | |
|-----------------|-----------------------|----------------|-----------|----------|-------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Princesa Isabel | EEEF Marçal Lima Neto | ACEROLA | 8 kg | 8 kg | R\$ 72,00 |
| | | ALFACE | 20 kg | 20 kg | R\$ 80,00 |
| | | BANANA PACOVAN | 100 kg | 100 kg | R\$ 600,00 |
| | | BATATA DOCE | 20 kg | 20 kg | R\$ 100,00 |
| | | CEBOLA BRANCA | 40 kg | 40 kg | R\$ 280,00 |
| | | COENTRO | 22 molho | 22 molho | R\$ 88,00 |
| | | CENOURA | 20 kg | 20 kg | R\$ 160,00 |
| | | GOIABA | 10 kg | 10 kg | R\$ 60,00 |
| | | LARANJA | 30 kg | 30 kg | R\$ 270,00 |
| | | MACAXEIRA | 40 kg | 40 kg | R\$ 240,00 |
| | | MELANCIA | 100 kg | 100 kg | R\$ 440,00 |
| | | MAMÃO | 30 kg | 30 kg | R\$ 180,00 |



Assinado com senha por [SEE90021] [SENHA] CINTHYA PADUA PEREIRA CAMPOS em 17/03/2025 - 16:09hs.

Documento Nº: 7258985.58834561-7201 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7258985.58834561-7201>



SEEPRC20251176V01

| | | | | |
|-------|----------|-------|-------|---------------------|
| | MARACUJA | 5 kg | 5 kg | R\$ 70,00 |
| | MANGA | 27 kg | 27 kg | R\$ 162,00 |
| | PIMENTÃO | 4 kg | 4 kg | R\$ 56,00 |
| | TOMATE | 45 kg | 45 kg | R\$ 315,00 |
| Total | | | | R\$ 3.173,00 |

| EDNALVA FERREIRA DA SILVA NUNES | | | | | |
|---------------------------------|--------------------------------|----------------|-----------|----------|---------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| São José de Princesa | ECI Dep. Nominando Muniz Diniz | BOLO | 250 kg | 250 kg | R\$ 5.000,00 |
| | | BANANA PACOVAN | 1525 kg | 275 kg | R\$ 1.650,00 |
| | | MARACUJÁ | 100 kg | 25 kg | R\$ 350,00 |
| | | MACAXEIRA | 310 kg | 77 kg | R\$ 462,00 |
| | | MEL DE ABELHA | 15 kg | 15 kg | R\$ 975,00 |
| Total | | | | | R\$ 8.437,00 |

| JOSEFA SOLANGE PEREIRA GERALDO DA SILVA | | | | | |
|---|--------------------------------|---------------------|------------|----------|--------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| São Jose de Princesa | ECI Dep. Nominando Muniz Diniz | ACEROLA | 180 kg | 40 kg | R\$ 360,00 |
| | | ALFACE | 180 kg | 60 kg | R\$ 240,00 |
| | | BATATA DOCE | 230 kg | 80 kg | R\$ 400,00 |
| | | BANANA PACOVAN | 1525 kg | 500 kg | R\$ 3.000,00 |
| | | CEBOLA BRANCA | 110 kg | 55 kg | R\$ 385,00 |
| | | CEBOLINHA | 80 molho | 30 molho | R\$ 90,00 |
| | | CENOURA | 100 kg | 33 kg | R\$ 264,00 |
| | | COENTRO | 130 molho | 65 molho | R\$ 260,00 |
| | | FEIJÃO MACASSAR | 230 kg | 115 kg | R\$ 1150,00 |
| | | FARINHA DE MANDIOCA | 160 kg | 80 kg | R\$ 720,00 |
| | | LARANJA PERA | 700 kg | 233 kg | R\$ 2097,00 |
| | | LIMÃO TAHITI | 60 kg | 60 kg | R\$ 540,00 |
| | | MACAXEIRA | 310 kg | 78 kg | R\$ 468,00 |
| MARACUJÁ | 100 kg | 25 kg | R\$ 350,00 | | |



Assinado com senha por [SEE90021] [SENHA] CINTHYA PADUA PEREIRA CAMPOS em 17/03/2025 - 16:09hs.

Documento Nº: 7258985.58834561-7201 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7258985.58834561-7201>



SEEPRC20251176V01

| | | | | | |
|-------|--|----------|--------|--------|----------------------|
| | | MAMAO | 70 kg | 23 kg | R\$ 138,00 |
| | | MANGA | 280 kg | 140 kg | R\$ 840,00 |
| | | MELANCIA | 390 kg | 130 kg | R\$ 520,00 |
| | | PIMENTÃO | 30 kg | 10 kg | R\$ 140,00 |
| Total | | | | | R\$ 11.962,00 |

| DAMIAO PAULINO DE SIQUEIRA | | | | | |
|----------------------------|--------------------------------|---------------------|-----------|----------|--------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| São Jose de Princesa | ECI Dep. Nominando Muniz Diniz | ACEROLA | 180 kg | 90 kg | R\$ 810,00 |
| | | ALFACE | 180 kg | 60 kg | R\$ 240,00 |
| | | BETERRABA | 60 kg | 30 kg | R\$ 210,00 |
| | | BATATA DOCE | 230 kg | 80 kg | R\$ 400,00 |
| | | BANANA PACOVAN | 1525 kg | 250 kg | R\$ 1.500,00 |
| | | CEBOLA BRANCA | 110 kg | 55 kg | R\$ 385,00 |
| | | CENOURA | 100 kg | 33 kg | R\$ 264,00 |
| | | FEIJÃO MACASSAR | 230 kg | 115 kg | R\$ 1.150,00 |
| | | FARINHA DE MANDIOCA | 160 kg | 80 kg | R\$ 720,00 |
| | | GOIABA | 200 kg | 200 kg | R\$ 1200,00 |
| | | LARANJA PERA | 700 kg | 233 kg | R\$ 2.097,00 |
| | | MACAXEIRA | 310 kg | 78 kg | R\$ 468,00 |
| | | MARACUJÁ | 100 kg | 25 kg | R\$ 350,00 |
| | | MAMAO | 70 kg | 24 kg | R\$ 144,00 |
| | | MANGA | 280 kg | 140 kg | R\$ 840,00 |
| | | MELANCIA | 390 kg | 130 kg | R\$ 520,00 |
| | | PIMENTÃO | 30 kg | 10 kg | R\$ 140,00 |
| | | Total | | | |



| MARIA VERÔNICA TEMOTIO DOS SANTOS | | | | | |
|-----------------------------------|--------------------------------|----------------|--------------|----------|----------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| São Jose de Princesa | ECI Dep. Nominando Muniz Diniz | ACEROLA | 180 kg | 50 kg | R\$ 450,00 |
| | | ALFACE | 180 kg | 60 kg | R\$ 240,00 |
| | | BETERRABA | 60 kg | 30 kg | R\$ 210,00 |
| | | BATATA DOCE | 230 kg | 70 kg | R\$ 350,00 |
| | | BANANA PACOVAN | 1525 kg | 500 kg | R\$ 3.000,00 |
| | | CENOURA | 100 kg | 34 kg | R\$ 272,00 |
| | | CEBOLINHA | 80 molho | 50 molho | R\$ 150,00 |
| | | COUVE-FOLHA | 150 kg | 150 kg | R\$ 600,00 |
| | | COENTRO | 130 molho | 65 molho | R\$ 260,00 |
| | | LARANJA PERA | 700 kg | 234 kg | R\$ 2.106,00 |
| | | MACAXEIRA | 310 kg | 77 kg | R\$ 462,00 |
| | | MARACUJÁ | 100 kg | 25 kg | R\$ 350,00 |
| | | MAMAO | 70 kg | 23 kg | R\$ 138,00 |
| | | MELANCIA | 390 kg | 130 kg | R\$ 520,00 |
| | | PIMENTÃO | 30 kg | 10 kg | R\$ 140,00 |
| TOMATE | 620 kg | 310 kg | R\$ 2.170,00 | | |
| Total | | | | | R\$ 11.418,00 |

| ANTÔNIO FELIX FLORENTINO | | | | | |
|--------------------------|--|-------------|-----------|----------|--------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Manaíra | EEEF Prof. ^a Antônia Diniz Maia | BANANA | 600 kg | 200 kg | R\$ 1.200,00 |
| | | BATATA DOCE | 20 kg | 6 kg | R\$ 30,00 |
| | | CEBOLA | 100 kg | 50 kg | R\$ 350,00 |
| | | CEBOLINHA | 20 molho | 10 molho | R\$ 30,00 |
| | | COUVE | 20 kg | 10 kg | R\$ 40,00 |
| | | COENTRO | 10 kg | 3 molho | R\$ 12,00 |



| | | GOIABA | 300 kg | 150 kg | R\$ 900,00 | | |
|-----------|----------------------------|------------------|-----------|----------|----------------------|--------|--------------|
| | | MACAXEIRA | 300 kg | 100 kg | R\$ 600,00 | | |
| | | MANGA | 600 kg | 200 kg | R\$ 1.200,00 | | |
| | | MARACUJA | 150 kg | 75 kg | R\$ 1.050,00 | | |
| | | MELANCIA | 1200 kg | 600 kg | R\$ 2.400,00 | | |
| | | PIMENTÃO | 10 kg | 5 kg | R\$ 70,00 | | |
| | | TOMATE | 420 kg | 140 kg | R\$ 980,00 | | |
| Total | | | | | R\$ 8.862,00 | | |
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total | | |
| Manaíra | ECI Mons. Sebastião Rabelo | ALFACE | 250 kg | 62 kg | R\$ 248,00 | | |
| | | BANANA | 1700 kg | 340 kg | R\$ 2.040,00 | | |
| | | BATATA DOCE | 1500 kg | 300 kg | R\$ 1.500,00 | | |
| | | BETERRABA | 500 kg | 53 kg | R\$ 371,00 | | |
| | | CEBOLINHA | 120 kg | 26 kg | R\$ 78,00 | | |
| | | CEBOLA | 300 kg | 60 kg | R\$ 420,00 | | |
| | | CENOURA | 450 kg | 150 kg | R\$ 1.200,00 | | |
| | | COENTRO | 230 molho | 46 molho | R\$ 184,00 | | |
| | | COUVE | 160 kg | 53 kg | R\$ 212,00 | | |
| | | GOIABA | 720 kg | 144 kg | R\$ 864,00 | | |
| | | JERIMUM DE LEITE | 1000 kg | 111 kg | R\$ 666,00 | | |
| | | LARANJA | 2400 kg | 550 kg | R\$ 5.000,00 | | |
| | | LIMÃO | 100 kg | 33 kg | R\$ 297,00 | | |
| | | MACAXEIRA | 2000 kg | 400 kg | R\$ 2.400,00 | | |
| | | MAMÃO | 500 kg | 166 kg | R\$ 996,00 | | |
| | | MANGA | 1200 kg | 240 kg | R\$ 1.440,00 | | |
| | | MELANCIA | 3200 kg | 640 kg | R\$ 2.560,00 | | |
| | | MARACUJÁ | 400 kg | 80 kg | R\$ 1.120,00 | | |
| | | | | TOMATE | 1500 kg | 300 kg | R\$ 2.100,00 |
| | | | | PIMENTÃO | 100 kg | 20 kg | R\$ 280,00 |
| Total | | | | | R\$ 23.976,00 | | |



Assinado com senha por [SEE90021] [SENHA] CINTHYA PADUA PEREIRA CAMPOS em 17/03/2025 - 16:09hs.

Documento Nº: 7258985.58834561-7201 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7258985.58834561-7201>



SEEPRC20251176V01

| JOAO VYTOR GONÇALVES FELIX | | | | | |
|----------------------------|--|------------------|-----------|----------|---------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Manaíra | EEEF Prof. ^a Antônia Diniz Maia | BANANA | 600 kg | 200 kg | R\$ 1.200,00 |
| | | BATATA DOCE | 20 kg | 6 kg | R\$ 30,00 |
| | | CEBOLA | 100 kg | 50 kg | R\$ 350,00 |
| | | CEBOLINHA | 20 molho | 10 molho | R\$ 30,00 |
| | | COUVE | 20 kg | 10 kg | R\$ 40,00 |
| | | COENTRO | 10 kg | 3 molho | R\$ 12,00 |
| | | GOIABA | 300 kg | 150 kg | R\$ 900,00 |
| | | MACAXEIRA | 300 kg | 100 kg | R\$ 600,00 |
| | | MANGA | 600 kg | 200 kg | R\$ 1.200,00 |
| | | MARACUJA | 150 kg | 75 kg | R\$ 1.050,00 |
| | | MELANCIA | 1200 kg | 600 kg | R\$ 2.400,00 |
| | | PIMENTÃO | 10 kg | 5 kg | R\$ 70,00 |
| | | TOMATE | 420 kg | 140 kg | R\$ 980,00 |
| Total | | | | | R\$ 8.862,00 |
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Manaíra | ECI Mons. Sebastião Rabelo | ALFACE | 250 kg | 62 kg | R\$ 248,00 |
| | | BANANA | 1700 kg | 340 kg | R\$ 2.040,00 |
| | | BATATA DOCE | 1500 kg | 300 kg | R\$ 1.500,00 |
| | | BETERRABA | 500 kg | 53 kg | R\$ 371,00 |
| | | CEBOLINHA | 120 kg | 26 kg | R\$ 78,00 |
| | | CEBOLA | 300 kg | 60 kg | R\$ 420,00 |
| | | CENOURA | 450 kg | 150 kg | R\$ 1.200,00 |
| | | COENTRO | 230 molho | 46 molho | R\$ 184,00 |
| | | COUVE | 160 kg | 53 kg | R\$ 212,00 |
| | | GOIABA | 720 kg | 144 kg | R\$ 864,00 |
| | | JERIMUM DE LEITE | 1000 kg | 111 kg | R\$ 666,00 |
| | | LARANJA | 2400 kg | 550 kg | R\$ 5.000,00 |
| | | LIMÃO | 100 kg | 33 kg | R\$ 297,00 |
| | | MACAXEIRA | 2000 kg | 400 kg | R\$ 2.400,00 |
| | | MAMÃO | 500 kg | 166 kg | R\$ 996,00 |



Assinado com senha por [SEE90021] [SENHA] CINTHYA PADUA PEREIRA CAMPOS em 17/03/2025 - 16:09hs.
Documento Nº: 7258985.58834561-7201 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7258985.58834561-7201>



SEEPRC20251176V01

| | | | | | |
|-------|--|----------|---------|--------|----------------------|
| | | MANGA | 1200 kg | 240 kg | R\$ 1.440,00 |
| | | MELANCIA | 3200 kg | 640 kg | R\$ 2.560,00 |
| | | MARACUJÁ | 400 kg | 80 kg | R\$ 1.120,00 |
| | | TOMATE | 1500 kg | 300 kg | R\$ 2.100,00 |
| | | PIMENTÃO | 100 kg | 20 kg | R\$ 280,00 |
| Total | | | | | R\$ 23.976,00 |

| DAMIAO MELO DA COSTA | | | | | |
|----------------------|--------------------------------|-------------|-----------|----------|----------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Manaíra | ECI Mons. Sebastião Rabelo | BANANA | 1700 kg | 340 kg | R\$ 2.040,00 |
| | | BATATA DOCE | 1500 kg | 300 kg | R\$ 1.500,00 |
| | | CEBOLA | 300 kg | 60 kg | R\$ 420,00 |
| | | COENTRO | 230 molho | 46 molho | R\$ 184,00 |
| | | GOIABA | 720 kg | 144 kg | R\$ 864,00 |
| | | MACAXEIRA | 2000 kg | 400 kg | R\$ 2.400,00 |
| | | MARACUJA | 400 kg | 80 kg | R\$ 1.120,00 |
| | | MANGA | 1200 kg | 240 kg | R\$ 1.440,00 |
| | | MELANCIA | 3.200 kg | 640 kg | R\$ 2.560,00 |
| | | PIMENTÃO | 100 kg | 20 kg | R\$ 280,00 |
| | | TOMATE | 1500 kg | 300 kg | R\$ 2.100,00 |
| Total | | | | | R\$ 14.908,00 |
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Manaíra | EEEF Prof.ª Antônia Diniz Maia | ALFACE | 20 kg | 20 kg | R\$ 80,00 |
| | | BANANA | 600 kg | 200 kg | R\$ 1.200,00 |
| | | BATATA DOCE | 20 kg | 8 kg | R\$ 40,00 |
| | | COENTRO | 10 molho | 4 molho | R\$ 16,00 |
| | | CENOURA | 60 kg | 60 kg | R\$ 480,00 |
| | | MACAXEIRA | 300 kg | 100 kg | R\$ 600,00 |
| | | MANGA | 600 kg | 200 kg | R\$ 1.200,00 |
| | | TOMATE | 420 kg | 140 kg | R\$ 980,00 |
| Total | | | | | R\$ 4.596,00 |



Assinado com senha por [SEE90021] [SENHA] CINTHYA PADUA PEREIRA CAMPOS em 17/03/2025 - 16:09hs.

Documento Nº: 7258985.58834561-7201 - consulta à autenticidade em <https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7258985.58834561-7201>



SEEPRC20251176V01

| RITA JUVENAL DO NASCIMENTO | | | | | |
|----------------------------|----------------------------|-----------|-----------|----------|---------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Manaíra | ECI Mons. Sebastião Rabelo | LIMÃO | 100 kg | 34 kg | R\$ 306,00 |
| | | MACAXEIRA | 2000 kg | 400 kg | R\$ 2.400,00 |
| | | MAMÃO | 500 kg | 168 kg | R\$ 1.008,00 |
| | | MANGA | 1200 kg | 240 kg | R\$ 1.440,00 |
| | | MARACUJA | 400 kg | 80 kg | R\$ 1.120,00 |
| Total | | | | | R\$ 6.274,00 |

| JONIELY JUVENAL DO NASCIMENTO | | | | | | |
|-------------------------------|----------------------------|-------------|-----------|----------|---------------------|--|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total | |
| Manaíra | ECI Mons. Sebastião Rabelo | ACEROLA | 200 kg | 200 kg | R\$ 1.800,00 | |
| | | ALFACE | 250 kg | 62 kg | R\$ 248,00 | |
| | | BANANA | 1700 kg | 340 kg | R\$ 2.040,00 | |
| | | BATATA DOCE | 1500 kg | 300 kg | R\$ 1.500,00 | |
| | | | | | | |
| | | BETERRABA | 500 kg | 394 kg | R\$ 2.758,00 | |
| | | CEBOLA | 300 kg | 60 kg | R\$ 420,00 | |
| Total | | | | | R\$ 8.766,00 | |

| EDYNETE LIMA DO NASCIMENTO | | | | | |
|----------------------------|----------------------------|----------|-----------|----------|---------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Manaíra | ECI Mons. Sebastião Rabelo | MELANCIA | 3200 kg | 640 kg | R\$ 2.560,00 |
| | | PIMENTÃO | 100 kg | 20 kg | R\$ 280,00 |
| | | TOMATE | 1500 kg | 300 kg | R\$ 2.100,00 |
| Total | | | | | R\$ 4.940,00 |



| JOÃO PAULO JUVENAL VICENTE | | | | | |
|----------------------------|----------------------------|---------------------|-----------|----------|----------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Manaíra | ECI Mons. Sebastião Rabelo | CENOURA | 450 kg | 150 kg | R\$ 1.200,00 |
| | | COENTRO | 230 kg | 46 molho | R\$ 184,00 |
| | | CEBOLINHA | 120 kg | 68 molho | R\$ 204,00 |
| | | COUVE FOLHA | 160 kg | 54 kg | R\$ 216,00 |
| | | FARINHA DE MANDIOCA | 400 kg | 200 kg | R\$ 1.800,00 |
| | | GOIABA | 720 kg | 144 kg | R\$ 864,00 |
| | | JERIMUM LEITE | 1000 kg | 778 kg | R\$ 4.668,00 |
| | | LARANJA | 2400 kg | 1300 kg | R\$ 11.700,00 |
| Total | | | | | R\$ 20.836,00 |

| PEDRO HENRIQUE SOARES DA SILVA | | | | | |
|--------------------------------|----------------------------|-------------|-----------|----------|----------------------|
| Município | Escola | Item | Qtd Solic | Qtd Forn | Valor Total |
| Manaíra | ECI Mons. Sebastião Rabelo | ALFACE | 250 kg | 64 kg | R\$ 256,00 |
| | | BANANA | 1700 kg | 340 kg | R\$ 2.040,00 |
| | | BATATA DOCE | 1500 kg | 300 kg | R\$ 1.500,00 |
| | | CEBOLA | 300 kg | 60 kg | R\$ 420,00 |
| | | COENTRO | 230 molho | 46 molho | R\$ 184,00 |
| | | MELANCIA | 3200 kg | 640 kg | R\$ 2.560,00 |
| | | MACAXEIRA | 2000 kg | 400 kg | R\$ 2.400,00 |
| | | MANGA | 1200 kg | 240 kg | R\$ 1.440,00 |
| | | MARACUJA | 400 kg | 80 kg | R\$ 1.120,00 |
| | | TOMATE | 1500 kg | 300 kg | R\$ 2.100,00 |
| | | PIMENTÃO | 100 kg | 20 kg | R\$ 280,00 |
| | | GOIABA | 720 kg | 144 kg | R\$ 864,00 |
| Total | | | | | R\$ 15.164,00 |

